
E R G E B N I S L I S T E

Staffel - U11

4. Bezirksmeisterschaft Rechter Niederrhein - 24.09.2005 - 4. Bottroper Stadtmeisterschaft

Staffelname VereinPlatz Zeit

DJK Adler 07 BottropEagles 8 Aulke, Manon

Pohl, Annika

Röhnke, Judith

Vatter, Kira

10

10

10

10

1  1:23,24

MSV Duisburg Zirkus ZebraZebras 1 Böder, Melanie

Bönigk, Ulrike

Gienapp, Laura

Sevis, Yale

9

9

10

10

2  1:33,28

DJK VfL GrafenwaldGrafenwald 4 Pischel , Bea

Kremser, Dennise

Dall, Kathrin

Eichel, Fenna

8

10

8

9

3  1:37,24
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E R G E B N I S L I S T E

Staffel - U15

4. Bezirksmeisterschaft Rechter Niederrhein - 24.09.2005 - 4. Bottroper Stadtmeisterschaft

Staffelname VereinPlatz Zeit

DJK Adler 07 BottropEagles 4 Borgmann, Elisabeth

Hein, Miriam

Köhne, Theresa

Sniehotta, Pia

13

13

13

13

1  1:03,81

DJK VfL GrafenwaldSpongebob-Crew Schanz, Svenja

Kleinert, Julia

Satir, Bedia

Bork, Vivien

13

12

13

13

2  1:04,39

DJK Adler 07 BottropEagles 3 Adamiok, Jill

Ebler, Kerstin

Lasar, Nina

Vatter, Jacki

14

14

12

13

3  1:09,29

MSV Duisburg Zirkus ZebraZebras 2 Dampmann, Ann-Kathrin

Gienapp, Sandy

Klein, Betina

Salm, Julie

14

14

13

12

4  1:11,51

DJK VfL GrafenwaldGrafenwald 2 Gajowczyk, Theresa

Boll, Katharina

Satir, Bedriye

Mues, Franziska

13

13

12

12

5  1:12,07

DJK Adler 07 BottropEagles 6 Heek, Markus

Schmid, Annika

Sisnaiske, Theresa

Kuczera, Laura

14

12

13

13

6  1:16,55

DJK VfL GrafenwaldGrafenwald 3 Dall, Mareike

Toups, Julia

Große-Venhaus, Marie-Christin

Wüller, Alena

12

11

13

12

7  1:18,89

DJK Adler 07 BottropEagles 5 Heek, Andrea

Heek, Carola

Röhnke, Rebecka

Stender , Charlotte

11

12

12

11

8  1:20,35
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E R G E B N I S L I S T E

Staffel - 15 und älter

4. Bezirksmeisterschaft Rechter Niederrhein - 24.09.2005 - 4. Bottroper Stadtmeisterschaft

Staffelname VereinPlatz Zeit

DJK VfL GrafenwaldGrafenwald 5 Schanz, Thorsten

Gandlau, Hella

Hahn, Moritz

Hanke, Kathrin

19

15

20

18

1  1:00,50

DJK Adler 07 BottropEagles 2 Hein, Jana

Sisnaiske, Simon

Storp, Marius

Wojtek, Jana

15

16

15

16

2  1:05,22

DJK VfL GrafenwaldGrafenwald 6 Gajowczyk, Carina

Kleinert, Kathrin

Dierichs, Nadine

Rüdel, Daniela

19

15

16

20

3  1:09,96

MSV Duisburg Zirkus ZebraZebras 3 Bönigk, Andrea

Große-Peclum, Chantal

Niggemann, Marinja

Sevis, Aylin

17

14

18

13

4  1:10,08

DJK Adler 07 BottropEagles 1 Bach, Annika

Banczyk, Christin

Heek, Volker

Kramer, Stephanie

16

15

46

16

5  1:10,66

DJK Adler 07 BottropEagles 7 Adolf, Corinna

Büttgen, Stefanie

Grees, Sina

Kolorz , Franziska

16

15

15

14

6  1:21,16
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